
Aktīvā tūrisma sezona ir sākusies

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 23.05.2023.

Šī gada maijs mūs priecē ar brīnišķīgu laiku! Ir pienācis īstais brīdis doties dabā un saplānot vasaru. Šogad jau ir noticis brīnišķīgs

tūrisma pasākums – Nakts auto foto orientēšanās. Arī turpmāk aicinām izmantot iespēju piedalīties pašvaldības rīkotajos

pasākumos un aktīvi baudīt vasaru novadā!

28. maijā pavasara pārgājiens ģimenēm “Ulbroka toreiz un tagad”,

17. jūnijā aicināsim novadnieku doties laivu braucienā pa Lielo Juglu, 

15. jūlijā aicināsim mest līkumus ar velo pa Garkalnes mežiem, takām un kopīgi darboties radošajā darbnīcā.

19. augustā ūdens prieku cienītājiem Ulbrokas ezerā būs SUP pasākums . Seko informācijai novada sociālajos tīklos:

https://www.facebook.com/visitRopazunovads, https://www.facebook.com/RopazuNovadaPasvaldiba,

www.instagram.com/ropazu.novada.pasvaldiba  un mājas lapā www.ropazi.lv. Tur arī būs atrodama visa informācija par

pasākumu, tā norisi un pieteikšanos.

Noteikti ieplāno arī koncerta apmeklējumu 5.augustā Kangaru stacijā! Koncertā uzstāsies Buu un Audiokvartāls.

26. augustā Ropažu un Salaspils novados norisināsies ‘’Mājas kafejnīcu dienas 2023’’. Būs gardi! Aicinām visus gardēžus uz

garšu festivālu mūsu novadā. Sekojiet notikumiem sociālajos tīklos: https://www.facebook.com/profile.php?

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.facebook.com/visitRopazunovads
https://www.facebook.com/RopazuNovadaPasvaldiba
http://www.instagram.com/ropazu.novada.pasvaldiba
http://www.ropazi.lv
http://www.facebook.com/MajaskafejnicasSalaspilsunRopazunoavada


Pašvaldības administrācija 

Centrālā administrācija 

Attīstības, īpašumu un investīciju departaments 

Projektu vadības nodaļa

Saistītas tēmas

Tūrisms

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aktiva-turisma-sezona-ir-sakusies

Būsim aktīvi vasarā!

id=100092147271272

Anna Imbrate-Siliņa

Tūrisma eksperts - Stopiņu pagasta pārvalde, Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-
2130

 +371 29831583


https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-administracija
https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/centrala-administracija
https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-ipasumu-un-investiciju-departaments
https://www.ropazi.lv/lv/filiale/projektu-vadibas-nodala
tel:+371%2029831583
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B248%255D=248

	Aktīvā tūrisma sezona ir sākusies
	Anna Imbrate-Siliņa

	Saistītas tēmas

